СОВЕТ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

от
РЕШЕНИЕ

пгт Псебай

О передачи части полномочий по организации в границах
Псебайского городского поселения Мостовского района газоснабжения
населения в пределах полномочий, установленных законодательством

Российской Федерации на второе полугодие 2023 года

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15
Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2
статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом
Псебайского городского поселения Мостовского района, в целях реализации
полномочий. Совет Псебайского городского поселения Мостовского района
Р Е Ш И Л :

1 .Передать полномочия Псебайского городского поселения
Мостовского района по организации в границах Псебайского городского
поселения Мостовского района газоснабжения населения в части
подготовки проектной документации и выполнению инженерных
изысканий по объекту «Подводящий газопровод высокого давления от пгт
Псебай до пос. Перевалка Мостовского района, с установкой ШГРП в пос.
Перевалка» муниципальному образованию Мостовский район на второе
полугодие 2023 года.

2.Заключить соглашение о передаче указанных полномочий между
администрацией муниципального образования Мостовский район и
администрацией Псебайского городского поселения Мостовского района.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам и экономике Совета
Псебайского городского поселения Мостовского района (Кафанов).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 г.

Председатель Совета Псебайского
городского поселения

Глава Псебайского
городского поселения

С.А. Прокопенко

А.Н. Комарова